
OBSAH

4282

4283

4284

4285

4286

4287

4288

4289

4290

4291

4292

4293

4294

4295

4296

4297

4298

Řizení před správními soudy: přezkum zákonnosti a ústavnosti krizovebo opatřeni a vyhlášení 
nouzového stavu: překročení základních materiálních a procedurálních limitu........................................... 85

Pandemický zákon: proměnlivost vědeckých poznatku: odborná úvaha rvúrce mimořádných
opatření: protilátky proti onemocnení . ..............................................................................................................92

Řízení před soudem: ochrana proti nečinnosti v řízeni o žádosti o vydáni zamčstnanecké karty............110
Pobyt cizinců: nemožnost vyznačit vízum do cestovního dokladu na základě ochranné opatření 
Ministerstva zdravotnictví...................................................................................................................................110

Služební poměr příslušníků bezpečnostních sborů: nedostatečná fyzická způsobilost příslušníka 
bezpečnostního sboru..........................................................................................................................................120

Řízení před soudem: organizační složka státu jako původce podle zákona o archivnictví........................ 124
Správní řízení: povaha rozhodnutí o svěření části archiválií do péče jiného než příslušného archivu.....124

Řízení před soudem: postup soudu po uspokojení navrhovatele podle § 124 daňového řádu............... 129

Daň z přidané hodnot)': jednotnost plněni....................................................................  131

Řízení před soudem: přijatelnost kasační stížnosti...........................................................................................136

školstva: poplatek za delší dobu studia..............................................................................................................137

Volby: aktivní procesní legitimace: nezvolený kandidát na poslance, neplatnost volby............................140

Ochrana životního prostředí: posuzování vlivů záměru na životní prostředí: ověřovací závazn 
stanovisko: verifikační stanovisko....................................................................................................................... 145

Kompetenční spor)’: příspěvková organizace poskytujíci sociální služby nevrchnostenská sprá
va: soukromoprávní povaha vztahu mezi příjemcem a poskytovatclem sociální služby.............................157

Územní plánování: podmíněně přípustné využití ploch................................................................................. 161

Řízení před soudem: rozhodnuti správního orgánu.........................................................................................169
Správní řízení: nové rozhodnutí..........................................................................................................................169

Mezinárodní ochrana: žadatel o mezinárodní ochranu pocházející z Polska............................................... 175

Nemocenské pojištěni: zákon o státní službě: zařazení na služební místo u jiného služebního 
úřadu: změna zaměstnavatelů............................................................................................................................. 183

Veřejné zdravotní pojištění: rozhodnutí o námitkách proti výkazu nedoplatků; možnost podání 
odvoláni..................................................................................................................................................................186


